



August 10, 2022

To The Manager Listing Department National Stock Exchange of India Limited 'Exchange Plaza', C - 1, Block G, Bandra-Kurla Complex, <u>Bandra (E), Mumbai 400051.</u> Scrip Code: INDOCO	To BSE Limited Corporate Relationship Department 1 st Floor, New Trading Ring, Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street <u>Mumbai 400001</u> Scrip Code : 532612
---	---

Dear Sirs,

Sub: Publication of Un-Audited Financial Results for the Quarter ended 30th June, 2022

Pursuant to Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find herewith the Newspaper Advertisement relating to unaudited quarterly Financial Results (standalone and consolidated) for the quarter ended on 30th June, 2022 published on 10th August, 2022 in the Business Standard (All India Editions) and Mumbai Lakshdeep.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Indoco Remedies Limited

Jayshankar Menon
Jayshankar Menon
Company Secretary & AVP (Legal)



INDOCO REMEDIES LIMITED

Indoco House, 166, C.S.T. Road, Kalina, Santacruz (E), Mumbai 400098, India.
Tel. No.: +91 22 6287 1000 / 6879 1250 ■ CIN: L85190MH1947PLC005913

www.indoco.com

MECON LIMITED

PSU under Ministry of Steel, Govt. of India
H.O: Doranda, Ranchi-834002;
CIN No.: U74140JH1973GOI001199

EMPLOYMENT NOTIFICATION

Company requires experienced personnel on contract basis for "Operation(s)/Maintenance" (O&M)/Commissioning of Blast Furnace Plant (Advt. No. 11.73.4.1/2022/NISP_O&M_ dated: 10/08/2022).

For details please visit the link "Careers" of our website meconlimited.co.in.

MECON LIMITED

Phone: 412 208.

(₹ In Million)

Quarterly Results		
Six Months Ended		Year Ended
30.06.2022	30.06.2021	31.12.2021
Unaudited	Unaudited	Audited
3,421.87	1,808.29	4,529.03
94.43	24.81	174.78
94.43	24.81	174.78
43.78	39.66	162.77
44.48	42.31	167.72
89.87	89.87	89.87
-	-	1,986.38



INDOCO REMEDIES LIMITED

Regd. Office: Indoco House, 166 CST Road, Kalina, Santacruz (East), Mumbai - 400098
Tel: 68791250 Email : compliance.officer@indoco.com
Web : www.indoco.com CIN : L85190MH1947PLC005913

EXTRACTS OF STATEMENT OF STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30TH JUNE 2022

(₹ In Lakhs)

Sr. No.	Particulars	Standalone				Consolidated			
		Quarter ended 30.06.2022 (Unaudited)	Quarter ended 31.03.2022 (Audited)	Quarter ended 30.06.2021 (Unaudited)	Year ended 31.03.2022 (Audited)	Quarter ended 30.06.2022 (Unaudited)	Quarter ended 31.03.2022 (Audited)	Quarter ended 30.06.2021 (Unaudited)	Year ended 31.03.2022 (Audited)
1	Total Income from Operations	40,790	40,888	38,649	1,53,972	40,822	40,913	38,675	1,54,075
2	Net Profit for the period (before tax, exceptional and / or extraordinary items)	4,820	5,968	6,121	23,623	4,835	5,975	6,129	23,657
3	Net Profit for the period before tax (after exceptional and / or extraordinary items)	4,820	5,968	6,121	23,623	4,835	5,975	6,129	23,657
4	Net Profit for the period after tax (after exceptional and / or extraordinary items)	3,847	4,037	3,961	15,452	3,857	4,045	3,966	15,480
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after Tax)]	3,749	3,563	3,941	14,919	3,759	3,571	3,946	14,947
6	Equity Share Capital	1843	1843	1,843	1,843	1,843	1,843	1,843	1,843
7	Reserves (excluding Revaluation Reserves) as shown in the Audited Balance Sheet of the Previous year				88,587				88,621
8	Earnings per share (of Rs. 2/- each) (for continuing and discontinued operations) (not annualized)								
	(a) Basic	4.17	4.38	4.30	16.77	4.19	4.39	4.30	16.80
	(b) Diluted	4.17	4.38	4.30	16.77	4.19	4.39	4.30	16.80

Notes :

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the Stock Exchange website i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com and also the company's website: www.indoco.com
- The above results were reviewed by the Audit Committee and approved and taken on record by the Board of Directors at the meeting held on 09th August, 2022.

By Order of the Board
For Indoco Remedies Ltd
Sd/-
Aditi Panandikar
Managing Director

Place : Mumbai
Date : August 09, 2022



इंडोको रेमीडीज लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : इंडोको हाऊस, १६६ सीएसटी रोड, कालिना, सांताक्रूझ (पू.), मुंबई - ४०० ०१८.
दूर. : ६८७९१२५० ई-मेल : compliance.officer@indoco.com
वेबसाइट : www.indoco.com सीआयएन : L85190MH1974PLC005913

दि. ३० जून, २०२२ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिताच्या स्थायी व एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांच्या अहवालाचा सारांश

(रु. लाखांत)

अ. क्र.	तपशील	स्थायी				एकत्रित			
		३०.०६.२०२२ रोजी संपलेली तिमाही (अलेखापरिहित)	३१.०३.२०२२ रोजी संपलेली तिमाही (लेखापरिहित)	३०.०६.२०२१ रोजी संपलेली तिमाही (अलेखापरिहित)	३१.०३.२०२१ रोजी संपलेले वर्ष (लेखापरिहित)	३०.०६.२०२२ रोजी संपलेली तिमाही (अलेखापरिहित)	३१.०३.२०२२ रोजी संपलेली तिमाही (लेखापरिहित)	३०.०६.२०२१ रोजी संपलेली तिमाही (अलेखापरिहित)	३१.०३.२०२१ रोजी संपलेले वर्ष (लेखापरिहित)
१	परिचालनातून एकूण उत्पन्न	४०,७१०	४०,८८८	३८,६४९	१,५३,९७२	४०,८२२	४०,९१३	३८,६७५	१,५४,०७५
२	कालावधीकरिता निव्वळ नफा (कर, अपवादात्मक व/वा असामान्य बाबीपूर्व)	४,८२०	५,९६८	६,९२९	२३,६२३	४,८३५	५,९७५	६,९२९	२३,६५७
३	करपूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा (अपवादात्मक व/वा असामान्य बाबीपरिचात)	४,८२०	५,९६८	६,९२९	२३,६२३	४,८३५	५,९७५	६,९२९	२३,६५७
४	करपरिचात कालावधीकरिता निव्वळ नफा (अपवादात्मक व/वा असामान्य बाबीपरिचात)	३,८४७	४,०३७	३,९६९	१५,४५२	३,८५७	४,०४५	३,९६६	१५,४८०
५	कालावधीकरिता एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीकरिता (करपरिचात) नफा व अन्य सर्वसमावेशक उत्पन्न (करपरिचात) यांचा समावेश)	३,७४९	३,५६३	३,९४९	१४,९९९	३,७५९	३,५७९	३,९४६	१४,९७७
६	समभाग भांडवल	१,८४३	१,८४३	१,८४३	१,८४३	१,८४३	१,८४३	१,८४३	१,८४३
७	राखीव (पुनर्मुल्यांकन राखीव वाळणा) गत वर्षाच्या लेखापरीक्षित गळबंदामध्ये दर्शविलेलेनुसार				८८,५८७				८८,६२९
८	उत्पन्न प्रतिशेअर (प्रत्येकी रु. २/-) (अखंडित व खंडित परिचालनाकरिता) (अर्थाधिकृत)								
	अ) मूलभूत	४,९७	४,३८	४,३०	१६,७७	४,९९	४,३९	४,३०	१६,८०
	ब) सौम्यीकृत	४,९७	४,३८	४,३०	१६,७७	४,९९	४,३९	४,३०	१६,८०

टीपा :

- वरील तपशील हा सेबी (सुविचयना अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ च्या विनियमन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजकडे दाखल करण्यात आलेल्या तिमाही वित्तीय निष्कर्षांच्या अहवालाच्या विस्तृत प्रारूपचा सारांश आहे. तिमाही वित्तीय निष्कर्षांच्या अहवालाचे संपूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंजच्या वेबसाइट अर्थात www.bseindia.com व www.nscindia.com व तसेच कंपनीची वेबसाइट www.indoco.com वरही उपलब्ध आहे.
- वरील निष्कर्षांचे लेखापरीक्षण समितीद्वारे पुनरावलोकन करण्यात आले होते आणि संचालक मंडळद्वारे त्यांच्या दि. ०९.०८.२०२२ रोजी पार पडलेल्या सभेत त्यांना मंजुरी देण्यात येऊन त्यांची फटनोंदणी करण्यात आली आहे.

ठिकाण : मुंबई
दिनांक : ०९.०८.२०२२

मंडळाच्या आदेशाद्वारे
इंडोको रेमीडीज लि. करिता
सही/-
अतिथी पाणेशीकर
व्यवस्थापकीय संचालक

सीआयएन:

नोंदणीकृत कार्यालय : जेम्स अॅण्ड ज्वेलरी ट
फॅक्स:०२२-२८२९०४९८ वेबसाईट:www.

३० जून, २०२२ रोजी संपलेल्या तिमाही

तपशील

कार्यचलनातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)
कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादात्मक आणि/
करपूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि
करानंतर कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा)(अपवादात्मक आणि,
कर, अल्पाकृती व्याज व सहकारी कंपनीचे नफा/(तोटा)चे हिस्सानंत
भरणा केलेले समभाग भांडवल (दर्शनी मुल्य रु.२/- प्रती)
उत्पन्न प्रतिभाग (वार्षिकीकरण नाही)
अ. मूळ
ब. सौम्यीकृत

एकमेव वित्तीय निष्कर्षाबाबत प्रमुख अहवाल

तपशील

कार्यचलनातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)
करपूर्व नफा
करानंतर नफा
एकूण सर्वेक्षण उत्पन्न
१. सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅण्ड डिस्कलोजर रिझायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स
तिमाहीकरिताचे अलेखापरिहित वित्तीय निष्कर्षांचे सविस्तर नमुन्यात
नुमुना कंपनीच्या www.goldiam.com वेबसाईटवर आणि स्टॉक

ठिकाण : मुंबई
दिनांक ०९.०८.२०२२